АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.04.2017 года № 24

О внесении изменений в постановление
№ 1 от 10.01.2017 г «Об исполнении
полномочий администратора доходов
бюджетов бюджетной сферы
Российской Федерации»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
для обеспечения поступления платежей в доход бюджета Тишанского
сельского поселения.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в перечень администраторов поступлений в бюджет
Тишанского сельского поселения, согласно приложения № 1 ( прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

А.Н.Сафронов.

Приложение №1

к постановлению №24 от 28.04.2017 г

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов доходов поступающих в бюджет Тишанского сельского поселения Нехаевского муниципального района

ОКАТО 18234844000________________________________________________________________

№р-на
Наименование

района

Код
администрато

ра

Полное наименование
администратора

Краткое
наименов

ание
ад м инист

ратора

ИНН
администратора

КПП
ад министрат

ора
Код дохода Наименование доходе

1 2 3 4 5 6 7 8 9

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95120225555100000151

Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных
программ РФ и муниципальных программ формирования современной
городской среды.